ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21 марта 2023 г.                                 г. Ипатово                                            № 302

О награждении Почетной грамотой администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. За вклад в развитие культуры Ипатовского городского округа Ставропольского края и в связи с профессиональным праздником Днем работника культуры наградить Почетной грамотой администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края следующих лиц:

	Верещак
Павел
Иванович
	руководитель кружка муниципального бюджетного учреждения культуры «Ипатовская централизованная клубная система»

	Сердюкова
Юлия
Анатольевна
	руководитель кукольного кружка муниципального бюджетного учреждения культуры «Ипатовская централизованная клубная система»

	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина
[bookmark: _GoBack]